

CHEESE GROUP

ピザソース・ガーリック風味 280g

【商品仕様】

商品名	ピザソース・ガーリック風味 280g				
荷姿仕様	280g×12本×2合=24本(NET 6.72kg)				
商品サイズ	縦	60	mm	横	80
商品				高さ	175
外箱(単箱)	縦	135	mm	横	250
外箱(ケース)	縦	250	mm	横	270
				高さ	185
商品コード	067420				
JANコード(商品)	4964312674204				
物流コード(外箱)	14964312674201				

【一括表示】

【栄養成分】

品名	トマトソース		エネルギー	80 kcal
原材料名	トマト、醸造酢、たまねぎ、砂糖、大豆油、食塩、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)		タンパク質	1.8 g
			脂質	3.1 g
			炭水化物	12.3 g
			糖質	10.1 g
			食物繊維	2.2 g
内容量	280g		食塩相当量	1.5 g
賞味期限	枠外下部に記載 (製造日より12ヶ月)			
保存方法	要冷蔵(0~10℃)			
販売者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1			
製造者	重松産業株式会社 福井県越前市村国3丁目49-2			
			(100g あたり)	

【商品説明】

コンセプト	使いやすいボトルタイプでガーリックの入ったピザソース
商品特長	チリ産のトマトを使用しています。 ガーリックフレークを配合しており、ガーリックの風味をお楽しみいただけます。 香辛料としてガーリック、バジル、オレガノ、ホワイトペッパーを使用しています。
アレルギー	無

【商品外観】

